Basım Tarihi: 07.202414
KONDANSATÖR DEŞARJ ÜNİTELERİ
Ürün Modeli Sipariş
No
B. Fiyat
/ TL Ürün Açıklaması Gerilim (VAC) Adet / Koli
DU-3 M0880 1.660 50 kVAr’a kadar kondansatörler için deşarj ünitesi 200-480 20
ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖR KAPAKLARI
Ürün Modeli Sipariş No B. Fiyat / €
Kondansatör Kapakları
CM serisi 8,33kVAr M2967 2,2
CF serisi 1,67kVAr M2023 3,4
CF serisi 2,5kVAr M2968 2,6
CF serisi 4,17kVAr M2966 1,4
ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ – AĞIR HİZMET TİPİ (CXD SERİSİ)
Ürün Modeli Sipariş No B. Fiyat / € Güç (kVAr)
400 VAC
Güç (kVAr)
450 VAC
Güç (kVAr)
525 VAC
Boyutlar
DxH (mm)
Çalışma
Sıcaklığı
(°C)
Koli Ağırlığı
(kg) Adet / Koli
ENT.CXD-400-5 M1884 53,8 5 75x165 -25+55 5,4 6
ENT.CXD-400-7,5 M1885 63,1 7.5 75x255 -25+55 7,9 6
ENT.CXD-400-10 M1886 71,3 10 75x255 -25+55 7,9 6
ENT.CXD-400-12,5 M1887 85,3 125 85x255 -25+55 9,6 6
ENT.CXD-400-15 M1888 99,4 15 90x255 -25+55 10,8 6
ENT.CXD-400-20 M1889 115 20 100x255 -25+55 13,2 6
ENT.CXD-400-25 M1890 139 25 116x255 -25+55 11,9 4
ENT.CXD-400-30 M1891 153 30 116x290 -25+55 13,4 4
ENT.CXD-400-40 M3674 214 40 116x370 -25+55 15 4
ENT.CXD-400-50 M3496 284 50 125x370 -25+55 16 4
ENT.CXD-450-5 M1894 53,8 5 75x165 -25+55 5,4 12
ENT.CXD-450-7,5 M1895 63,1 7,5 75x165 -25+55 7,9 6
ENT.CXD-450-10 M1896 72,5 10 75x255 -25+55 7,9 6
ENT.CXD-450-12,5 M1897 85,3 12,5 85x255 -25+55 9,6 6
ENT.CXD-450-15 M1898 99,4 15 90x255 -25+55 10,8 6
ENT.CXD-450-20 M1899 115 20 100x255 -25+55 13,2 6
ENT.CXD-450-25 M1900 139 25 116x255 -25+55 11,9 4
ENT.CXD-450-30 M1901 153 30 116x290 -25+55 13,4 4
ENT.CXD-450-40 M3908 214 40 116x370 -25+55 15 4
ENT.CXD-450-50 M3909 284 50 125x370 -25+55 16 4
ENT.CXD-550-2,5 M2900 49,1 2,3 65x165 -25+55 5,4 14
ENT.CXD-550-5 M2901 57,3 4,6 75x165 -25+55 5,4 12
ENT.CXD-550-7,5 M2902 67,8 6,8 75x255 -25+55 7,9 6
ENT.CXD-525-10 M2903 88,9 10 85x255 -25+55 7,9 6
ENT.CXD-525-12,5 M2904 99,4 12,5 85x255 -25+55 9,6 6
ENT.CXD-525-15 M2905 118 15 100x255 -25+55 10,8 6
ENT.CXD-525-20 M2859 144 20 116x255 -25+55 13,2 4
ENT.CXD-525-25 M2907 160 25 116x255 -25+55 11,9 4
ENT.CXD-525-30 M2908 179 30 116x290 -25+55 13,4 4
ENT.CXD-525-40 M3911 233 40 116x370 -25+55 15 4
ENT.CXD-525-50 M3912 312 50 125x370 -25+55 16 4
Not: Listede bulunmayan değerler için lütfen fiyat sorunuz.
ÜÇ FAZLI KONDANSATÖRLER Endüstriyel Uygulamalar İçin